工矿产品买卖合同

	甲方：

	合同编号：
	B2211-0108

	签定地点：
	北京

	乙方：
	北京北极星辰科技有限公司

	签定时间：
	2022年 11月 01日

产品名称、规格型号、数量、货期、金额：

	标的物名称
	规格型号
	数量
	单位
	单价
	价格合计
	备注

	数字超声波探伤仪
	BSN900J
	1
	套

	含13%增值税

	金额总计
	 元整（小写：¥ ）

质量要求、技术标准、供方对质量负责的条件和期限：按说明书验收，易损易耗件除外。

三、交（提）货地点：  甲方指定地点                                          。

四、运输方式及到达站（港）和费用负担： 快递，乙方负担国内快递费  。
五、合理损耗标准及计算办法：                     无                    。
六、包装标准、包装物的供应与回收：包装物不回收  。

七、验收标准、方法及提出异议的期限：按第二条款甲方验收，如有异议应在货到甲方7天内

提出。

八、随机必备品、配件、工具的数量及供应办法：以随机备品配件装箱，再需可随时向乙方购买。

九、结算方式及期限：款到发货；乙方开全额增值税发票给甲方。

十、违约责任：按《合同法》办理。
十一、解决合同纠纷的方式：双方协商解决，如协商不成由合同签定地人民法院裁决。
十二、其它约定事项：无需安装，乙方提供视频教学及线上操作指导。

整套产品按标准配置配齐，附装箱清单。
本合同自双方盖章签字之日起生效，传真件有效。

	甲方（章）：
	乙方（章）：北京北极星辰科技有限公司

	地址：新
	地址：北京市昌平区北七家镇宏福10号院1号楼3006室

	法定代表人：
	法定代表人：

	委托代理人：
	委托代理人：

	电话：
	电话：010-62410402

	开户银行： 账号：

税号：
	开户银行：工商银行北京中关村支行

账号：0200095609200104736

税号：91110108688397746U

附件：配置表

BSN900J数字超声波探伤仪
装   箱   单(单台)
	序号
	名称
	数量
	备注

	1
	BSN900J主机
	 1台

	2
	专用探头
	14只

	3
	探头连接电缆
	 2条

	4
	PC通讯软件
	 1份

	5
	锂电池
	 1组

	6
	电源适配器(充电器）
	 1个

	7
	PC通讯电缆
	 1条

	10
	使用说明书
	 1本

	11
	产品包装箱
	１个

	12
	合格证、装箱卡、保修卡
	１套

	13
	仪器包、挂带
	１套